CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

VEREADOR CLAIRTONALEMÃO

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

544/2020

kixw Ç

“
_, ,/

CLAIRTONALEMAOLVereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições regimentais, vem com

o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado,

seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município, requerendo que o__,—PoderExecutivodo nosso Município, em parceria com o de Balsa Nova, realize um acordo de parceria ,

para que sejafeito um antipó na Rua dos Fessegueiros, Rua essa quefaz divisa entre os dois municípios.

Essa solicitação se faz necessária, pois a população nessa região aumenta consideravelmente, e

inevitavelmente o fluxo de veículos também, como consequência a poeira e buracos
incomodam demais,

e trazem muitos transtornos a todas as famílias que lá estão.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 25 de agosto de 2020,

Clair-ton Darci Tummler(Alemão)
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ
FONE/FAX2141)3392-3103 , 339271717 , 33924082
Email: Vercialrtonalemaugcmlampulargovpr.gov.br

Home page: www.cmcampolargo.pr.guv br